
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 От 31 мая 2017 года       № 169-РП 

 

 

 

О результатах выборов членов Молодежного 

парламента муниципального образования  

«Город Воткинск» третьего созыва  

 

 

 

Рассмотрев представленную информацию о результатах выборов членов 

Молодежного парламента муниципального образования «Город Воткинск» третьего созыва 

(2016 - 2018 годы), состоявшихся 2 августа 2016 года, руководствуясь Федеральным законом 

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город 

Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы, Положением «О Молодежном 

парламенте муниципального образования «Город Воткинск», утвержденным решением 

Воткинской городской Думы от 25 ноября 2009 года № 532, Положением «О выборах членов 

Молодежного парламента муниципального образования «Город Воткинск», утвержденным 

решением Воткинской городской Думы от 27 апреля 2016 года № 76-РП, Дума решает:  

 

 Представленную информацию о результатах выборов членов Молодежного 

парламента муниципального образования «Город Воткинск» третьего созыва принять к 

сведению. 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы                                                                           С.Р. Омельянович 

 


